

# Le migliori offerte a casa tua.



  
everli

Amiamo  
farti  
la spesa.

Tigotà - Corso Andrea Palladio 151

- Parafarmacia
- Detersivi e Pulizia Casa
- Dispensa Alimentare
- Animali
- Cartoleria
- Tessile e Calzature
- Giardinaggio e Insetticidi
- Infanzia
- Igiene e Cura Persona

Prova subito le nostre offerte



## Parafarmacia



-22%

Exotic Escape 2 in 1

Confezione 200 ml

8.49 € **6.6 €**  
42.45 € / l



-22%

Thai Passion 2 in 1

Confezione 200 ml

8.49 € **6.6 €**  
42.45 € / l



-25%

Bastoncini Cotonati

Confezione 1 pz

2.44 € **1.83 €**  
2.44 € / pz



-27%

Dolore Cervicale

Confezione 6

6.08 € **4.43 €**  
6.08 € / pz



-18%

Lub Gel Infinity

Confezione 75 ml

12.2 € **9.94 €**  
162.67 € / l



-33%

Confid.bast.cotone

Confezione 1 pz

1.65 € **1.1 €**  
1.65 € / pz



-15%

Dolore Cervicale

Confezione 4

10.43 € **8.82 €**  
10.43 € / pz



-17%

Dolori Schiena -

Confezione 3 cerotti

8.1 € **6.65 €**  
8.1 € / pz

Prova subito le nostre offerte



## Detersivi e Pulizia Casa



-37%

Fresh Stickers Lime,

Confezione 27 g

2.94 € **1.83 €**

108.89 € / kg



-34%

Power Gel Stoviglie

Confezione 600 ml

5.54 € **3.61 €**

9.23 € / l



-34%

Power Gel Fresh

Confezione 600 ml

5.54 € **3.61 €**

9.23 € / l



-34%

Ultimate + Igiene Gel

Confezione 560 ml

5.54 € **3.61 €**

9.89 € / l



-34%

Ultimate + Igiene Gel

Confezione 560 ml

5.54 € **3.61 €**

9.89 € / l



-34%

Spiedi Deluxe in

Confezione 75 spiedi

1.43 € **0.94 €**

1.43 € / pz



-27%

Sapone Piatti

Confezione 1100 ml

1.83 € **1.32 €**

1.66 € / l



-27%

Sapone Piatti Limone

Confezione 1100 ml

1.83 € **1.32 €**

1.66 € / l



-27%

Sapone Piatti Aceto

Confezione 1100 ml

1.83 € **1.32 €**

1.66 € / l



-38%

I Concentrati Muschio

Confezione 1140 ml

3.32 € **2.05 €**

2.91 € / l



-38%

I Concentrati Sali

Confezione 1140 ml

3.32 € **2.05 €**

2.91 € / l



-38%

I Concentrati Fiori di

Confezione 1140 ml

3.32 € **2.05 €**

2.91 € / l

Prova subito le nostre offerte



-36%

Greenactive Bagno

Confezione 650 ml

2.87 € **1.83 €**  
4.42 € / l



-17%

Detergente Pavimenti

confezione 1l

4.43 € **3.65 €**  
4.43 € / l



-16%

Anticalcare Trigger

Bottiglia 500 ml

3.32 € **2.78 €**  
6.64 € / l



-34%

Cucchiaini Compact

Confezione 1 pz

1.67 € **1.1 €**  
1.67 € / pz



-31%

Detersivo Lavatrice

Confezione 250 g

4.87 € **3.32 €**  
19.48 € / kg



-16%

Verdeoff.lav.lavanda

Bottiglia 1 l

6.6 € **5.53 €**  
6.6 € / l



-37%

Polvere Lavatrice

Confezione 1.3 kg

5.32 € **3.32 €**  
4.09 € / kg



-43%

Accendifuoco

Confezione 40 cubetti

2.54 € **1.43 €**  
2.54 € / pz



-44%

Sempre Asciugatutto

Imballaggio 2

3.5 € **1.95 €**  
3.5 € / pz



-41%

Regina di

Imballaggio 3 rotoli

3.75 € **2.21 €**  
3.75 € / pz



-36%

Ariasana Aero 360

Confezione 450 g

12.1 € **7.72 €**  
26.89 € / kg



-44%

Solvay Bicarbonato

Confezione 500 g

3.27 € **1.83 €**  
6.54 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-38%

Stick Ups Mix

Confezione 60 g

2.66 € **1.64 €**

44.33 € / kg



-16%

Detergente Vetri

Bottiglia 500 ml

3.32 € **2.78 €**

6.64 € / l



-14%

Sgrassatore Trigger

confezione 500ml

3.89 € **3.32 €**

7.78 € / l



-25%

Fresh Scrub Sponge

Confezione 2 spugne

2.21 € **1.64 €**

2.21 € / pz



-24%

Ricarica per Diffusore

Confezione 20 ml

5.54 € **4.16 €**

277 € / l



-28%

Starter Kit

pack

15.43 € **10.99 €**

15.43 € / pz



-30%

Wc Luxury Fiore di

Confezione 50 g

2.21 € **1.54 €**

44.2 € / kg



-40%

Lavatrice Classico

Confezione 1200 ml

5.54 € **3.32 €**

4.62 € / l



-40%

Lavatrice Colorati e

Confezione 1200 ml

5.54 € **3.32 €**

4.62 € / l



-40%

Lavatrice Fresh

Confezione 1200 ml

5.54 € **3.32 €**

4.62 € / l



-42%

i Concentrati

Confezione 220 ml

7.71 € **4.42 €**

35.05 € / l



-38%

i Concentrati Peonia

Confezione 1140 ml

3.32 € **2.05 €**

2.91 € / l

Prova subito le nostre offerte



-30%

Wc Blue Activ+

Confezione 50 g

2.21 € **1.54 €**

44.2 € / kg



-28%

Candela Profumata

Confezione 1 pz

3.89 € **2.78 €**

3.89 € / pz



-28%

Candela Profumata

Confezione 1 pz

3.89 € **2.78 €**

3.89 € / pz



-28%

Candele Profumata

Confezione 1 pz

3.89 € **2.78 €**

3.89 € / pz



-40%

Alluminio Triplo Extra

Confezione 315 g

5.54 € **3.32 €**

17.59 € / kg



-33%

Carta Forno Massima

Confezione 103 g

1.65 € **1.1 €**

16.02 € / kg



-13%

Vaschette Alluminio

Confezione 1 pz

1.65 € **1.43 €**

1.65 € / pz



-18%

Vaschette Alluminio

Confezione 1 pz

1.76 € **1.43 €**

1.76 € / pz



-21%

Vaschette Alluminio

Confezione 1 pz

1.83 € **1.43 €**

1.83 € / pz



-28%

Vaschette Alluminio

Confezione 1 pz

1.54 € **1.1 €**

1.54 € / pz



-18%

Vaschette Alluminio

Confezione 1 pz

1.76 € **1.43 €**

1.76 € / pz



-28%

Vaschette Alluminio

Confezione 1 pz

1.54 € **1.1 €**

1.54 € / pz

Prova subito le nostre offerte



-33%

Detergente Lavatrice

Confezione 1625 mg

3.32 € **2.21 €**

3.32 € / pz



-33%

Panni Cattura

Confezione 1 pz

3.32 € **2.21 €**

3.32 € / pz



-36%

Glade Gel Bagno,

Confezione 180 g

3.05 € **1.94 €**

16.94 € / kg



-36%

Glade Gel Bagno,

Confezione 180 g

3.05 € **1.94 €**

16.94 € / kg



-34%

Power Gel Antiodore

Confezione 600 ml

5.54 € **3.61 €**

9.23 € / l



-34%

Power Gel Lemon

Confezione 600 ml

5.54 € **3.61 €**

9.23 € / l



-42%

Salviette Profuma

Confezione 20x4g

3.86 € **2.21 €**

48.25 € / kg



-42%

Salviette Profuma

Confezione 20x4g

3.86 € **2.21 €**

48.25 € / kg



-26%

Piatti Riutilizzabili 220

Confezione 25 piatti

3.76 € **2.77 €**

3.76 € / pz



-38%

Piatti Riutilizzabili 170

Confezione 25 piatti

1.76 € **1.09 €**

1.76 € / pz



-26%

Piatti Riutilizzabili 220

Confezione 25 piatti

3.76 € **2.77 €**

3.76 € / pz



-36%

Greenactive Vetri

Confezione 650 ml

2.87 € **1.83 €**

4.42 € / l

Prova subito le nostre offerte



-36%

Spray Attivo Multiuso

Confezione 650 ml

2.87 € **1.83 €**  
4.42 € / l



-36%

Greenactive

Confezione 650 ml

2.87 € **1.83 €**  
4.42 € / l



-36%

Greenactive

Confezione 650 ml

2.87 € **1.83 €**  
4.42 € / l



-36%

Greenactive

Confezione 650 ml

2.87 € **1.83 €**  
4.42 € / l



-37%

Color Nuova Formula

Confezione 1.44 l

4.43 € **2.75 €**  
3.08 € / l



-37%

Universale Nuova

Confezione 1.44 l

4.43 € **2.75 €**  
3.08 € / l



-37%

Freschezza + Igiene

Confezione 1.44 l

4.43 € **2.75 €**  
3.08 € / l



-30%

Detersivo Lavatrice

Confezione 1 l

2.21 € **1.54 €**  
2.21 € / l



-16%

Detersivo Lana e

Bottiglia 1 l

6.6 € **5.53 €**  
6.6 € / l



-30%

Detersivo Lavatrice

Confezione 1 l

2.21 € **1.54 €**  
2.21 € / l



-16%

Detersivo Piatti 500

Bottiglia 500 ml

3.32 € **2.78 €**  
6.64 € / l



-30%

Detersivo Lavatrice

Confezione 1 l

2.21 € **1.54 €**  
2.21 € / l

Prova subito le nostre offerte



-30%

Detersivo Lavatrice

Confezione 1 l  
~~2.21 €~~ **1.54 €**  
2.21 € / l



-32%

Piatti

Confezione 1200 ml  
~~1.64 €~~ **1.1 €**  
1.37 € / l



-20%

Gel Lavastoviglie Ml

Bottiglia 500 ml  
~~5.54 €~~ **4.43 €**  
11.08 € / l



-26%

Guanti Bioderm S/m

confezione 40 pz  
~~3.76 €~~ **2.75 €**  
3.76 € / pz



-26%

Guanti Bioderm M/l

Confezione 1pz  
~~3.76 €~~ **2.75 €**  
3.76 € / pz



-25%

Vileda Supermocio

pack  
~~17.63 €~~ **13.21 €**  
17.63 € / pz



-31%

Vileda Supermocio

pack  
~~3.86 €~~ **2.65 €**  
3.86 € / pz



-30%

Forchette Compact

Confezione 1pz  
~~2.21 €~~ **1.54 €**  
2.21 € / pz



-44%

Conserva Pellicola

Confezione 1 pz  
~~1.99 €~~ **1.1 €**  
1.99 € / pz



-31%

Biopratico Resistente

Confezione 10 pezzi  
~~4.43 €~~ **3.05 €**  
4.43 € / pz



-17%

Barra Porta Pantaloni

Confezione 1 pz  
~~2.21 €~~ **1.83 €**  
2.21 € / pz



-11%

Verde Officina

Bottiglia 1 l  
~~6.27 €~~ **5.54 €**  
6.27 € / l

Prova subito le nostre offerte



-12%

Verdeoff.eco

Bottiglia 250 ml

4.43 € **3.89 €**  
17.72 € / l



-33%

Detergente Lavatrice

Confezione 1625 ml

3.32 € **2.21 €**  
2.04 € / l



-13%

Detergente Bucato

Bottiglia 2 l

9.93 € **8.6 €**  
4.97 € / l



-14%

Baby Multiuso

Bottiglia 500 ml

3.89 € **3.32 €**  
7.78 € / l



-14%

Baby Detergente

Bottiglia 500 ml

3.89 € **3.32 €**  
7.78 € / l



-37%

Grant Double per

confezione 1 pz

6.2 € **3.86 €**  
6.2 € / pz



-34%

Spiedi Deluxe in

Confezione 50 spiedi

1.43 € **0.94 €**  
1.43 € / pz



-34%

Spiedini Deluxe in

Confezione 100

1.43 € **0.94 €**  
1.43 € / pz



-28%

Natura Am.Puro

Confezione 125 g

4.97 € **3.55 €**  
39.76 € / kg



-24%

Puro Sporco Difficile

Confezione 250 g

4.97 € **3.76 €**  
19.88 € / kg



-16%

Bucato Marsiglia a

Bottiglia 1 l

6.6 € **5.53 €**  
6.6 € / l



-33%

Cartac.tov.li 2v

Confezione 1 pz

1.65 € **1.1 €**  
1.65 € / pz

Prova subito le nostre offerte



-25%

Detergente Mousse

Bottiglia 500 ml

4.43 € **3.32 €**

8.86 € / l



-21%

Pulitore Wc Gel 500

Bottiglia 500 ml

3.89 € **3.06 €**

7.78 € / l



-33%

Pannocarta 3in1 2 Pz

Imballaggio 2 rotoli

3.32 € **2.21 €**

3.32 € / pz



-18%

Sacchi Biodegradabili

Confezione 1 pz

1.76 € **1.43 €**

1.76 € / pz



-26%

Fogli Attiracolori 60

Confezione 1 pz

5.99 € **4.42 €**

5.99 € / pz



-41%

Ariasana Ricarica

Imballaggio 3x450g

6.6 € **3.88 €**

4.89 € / kg



-22%

Ammorbidente

Confezione 120 g

4.31 € **3.32 €**

35.92 € / kg



-22%

Ammorbidente

Confezione 120 g

4.31 € **3.32 €**

35.92 € / kg



-33%

Detersivo Lavatrice

Confezione 1625 ml

3.32 € **2.21 €**

2.04 € / l



-28%

Pulitore Stufe a Pellet

scatola 1,5 kg

7.71 € **5.53 €**

7.71 € / pz



-33%

Diavolina Supervetro

flacone 500 ml

6.6 € **4.42 €**

13.2 € / l



-28%

Sotto Torta 2 x 32cm

Confezione 1 pz

6.19 € **4.43 €**

6.19 € / pz

Prova subito le nostre offerte



-20%

Vassoio Oro Tondo 3

Confezione 1 pz

5.54 € **4.43 €**

5.54 € / pz



-20%

Vassoio Oro

Confezione 1 pz

5.54 € **4.43 €**

5.54 € / pz



-10%

Smacchiatore

Bottiglia 500 ml

4.97 € **4.43 €**

9.94 € / l



-17%

Home Circus Paletta

Confezione 1 pz

2.21 € **1.82 €**

2.21 € / pz



-30%

Coltelli Compact

1 pezzi 20

2.21 € **1.54 €**

2.21 € / pz



-16%

Candeggina 5 l

Bottiglia 5 l

3.32 € **2.78 €**

0.66 € / l



-30%

3 in 1 Spray

Confezione 400 ml

5.54 € **3.86 €**

13.85 € / l



-30%

Freshmatic Ricarica

Confezione 250 ml

4.77 € **3.32 €**

19.08 € / l



-30%

Freshmatic Ricarica

Confezione 250 ml

4.77 € **3.32 €**

19.08 € / l



-30%

Freshmatic Ricarica

Confezione 250 ml

4.77 € **3.32 €**

19.08 € / l



-31%

Naturel

Confezione 1.25 l

4.43 € **3.05 €**

3.54 € / l



-31%

Naturel

Confezione 1.25 l

4.43 € **3.05 €**

3.54 € / l

Prova subito le nostre offerte



-28%

Naturel

Confezione 775 ml

3.1 € **2.21 €**

4 € / l



-33%

Polvere Classico 48

Confezione 2.640 kg

16.64 € **11.05 €**

6.3 € / kg



-49%

Spray Profumatore

Confezione 250 ml

5.54 € **2.78 €**

22.16 € / l



-7%

Natura

Confezione 250 g

4.77 € **4.43 €**

19.08 € / kg



-30%

3 in 1 Spray

Confezione 400 ml

5.54 € **3.86 €**

13.85 € / l



-19%

Re-usable Flûtes 10

Confezione 10

4.77 € **3.86 €**

4.77 € / pz



-28%

Extra Power Colli &

Confezione 500 ml

3.32 € **2.39 €**

6.64 € / l



-24%

Naturel Lavatrice

Confezione 1.125 l

6.6 € **4.97 €**

5.87 € / l



-24%

Igiene+ Gel

Confezione 750 ml

6.6 € **4.97 €**

8.8 € / l



-33%

Detersivo

Confezione 1625 ml

3.32 € **2.21 €**

2.04 € / l



-27%

Bicchieri Riutilizzabili

Confezione 30

1.99 € **1.44 €**

1.99 € / pz



-24%

Naturel Lavatrice

Confezione 1.125 l

6.6 € **4.97 €**

5.87 € / l

Prova subito le nostre offerte



-28%

Extra Power

Confezione 500 ml

3.32 € **2.39 €**  
6.64 € / l



-24%

Original Power

Confezione 900 g

6.6 € **4.97 €**  
7.33 € / kg



-23%

Naturel Lavatrice

Confezione 1.35 l

7.27 € **5.54 €**  
5.39 € / l



-23%

Naturel Lavatrice

Confezione 1.35 l

7.27 € **5.54 €**  
5.39 € / l



-33%

Detersivo

Confezione 1625 ml

3.32 € **2.21 €**  
2.04 € / l



-27%

Bicchieri Riutilizzabili

Confezione 30

1.99 € **1.44 €**  
1.99 € / pz



-42%

Eco Umido Bidone

Imballaggio 5 sacchi

3.86 € **2.21 €**  
3.86 € / pz



-24%

Power Gel 4in1

Confezione 750 ml

6.6 € **4.97 €**  
8.8 € / l



-45%

Regina Power

Imballaggio 1 rotolo

5.08 € **2.77 €**  
5.08 € / pz



-27%

Bicchieri Riutilizzabili

Confezione 30

1.99 € **1.44 €**  
1.99 € / pz



-31%

Naturel

Confezione 1.25 l

4.43 € **3.05 €**  
3.54 € / l



-30%

Scioglimacchia

Confezione 500 ml

3.2 € **2.21 €**  
6.4 € / l

Prova subito le nostre offerte



-27%

Bicchieri Riutilizzabili

Confezione 1 pz  
~~1.99 €~~ **1.44 €**  
1.99 € / pz



-30%

Cucchiaini Trasparenti

1 pezzi 20  
~~2.21 €~~ **1.54 €**  
2.21 € / pz



-32%

Virosac Sk

Confezione 1 pz  
~~1.64 €~~ **1.1 €**  
1.64 € / pz



-41%

Ariasana Ricarica

Imballaggio 3x450g  
~~6.6 €~~ **3.88 €**  
4.89 € / kg



-41%

Ariasana Ricarica

Imballaggio 3x450g  
~~6.6 €~~ **3.88 €**  
4.89 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Dispensa Alimentare



-31%

Linpha

Confezione 1 pz

4.43 € **3.05 €**

4.43 € / pz



-31%

Linpha

Confezione 1 pz

4.43 € **3.05 €**

4.43 € / pz



-31%

Linpha

Confezione 1 pz

4.43 € **3.05 €**

4.43 € / pz



-31%

Tisana Biologica 'o

Confezione 1 pz

4.43 € **3.05 €**

4.43 € / pz



-31%

Linpha Bot. Te' Verde

Confezione 1 pz

4.43 € **3.05 €**

4.43 € / pz



-31%

Tisana Biologica

Confezione 1 pz

4.43 € **3.05 €**

4.43 € / pz



-31%

Linpha

Confezione 1 pz

4.43 € **3.05 €**

4.43 € / pz



-31%

Tisana Biologica Oasi

Confezione 1 pz

4.43 € **3.05 €**

4.43 € / pz



-31%

Tisana Risveglio

Confezione 1 pz

4.43 € **3.05 €**

4.43 € / pz



-31%

Tisana Fantasia 20pz

Confezione 1 pz

4.43 € **3.05 €**

4.43 € / pz



-31%

Linpha

Confezione 1 pz

4.43 € **3.05 €**

4.43 € / pz



-31%

Tisana Delizia d'Oro

Confezione 1 pz

4.43 € **3.05 €**

4.43 € / pz

Prova subito le nostre offerte



**-31%**

Linpha Bot.Tis.Dopo

Confezione 1 pz

4.43 € **3.05 €**

4.43 € / pz



**-31%**

Linpha Bot.Tis.Ali

Confezione 1 pz

4.43 € **3.05 €**

4.43 € / pz



**-31%**

Tisana Benessere

Confezione 1 pz

4.43 € **3.05 €**

4.43 € / pz



**-31%**

Tisana Detox 20pz

Confezione 1 pz

4.43 € **3.05 €**

4.43 € / pz



**-31%**

Tisana Difesa

Confezione 1 pz

4.43 € **3.05 €**

4.43 € / pz



**-31%**

Linpha

Confezione 1 pz

4.43 € **3.05 €**

4.43 € / pz



**-31%**

Tisana Biologica

Confezione 1 pz

4.43 € **3.05 €**

4.43 € / pz

Prova subito le nostre offerte



## Animali



-38%

Adult Croccantini con

Confezione 2 kg

5.38 € **3.32 €**

2.69 € / kg



-20%

Purina Catfresh

Confezione 5 kg

5.54 € **4.43 €**

1.11 € / kg



-38%

Adult Croccantini con

Confezione 2 kg

5.38 € **3.32 €**

2.69 € / kg



-33%

Fine Touch

Confezione 5 l

4.98 € **3.32 €**

1 € / l



-26%

Adult Bocconcini in

Confezione 4x100g

2.65 € **1.94 €**

6.63 € / kg



-26%

Sterilized Bocconcini

Confezione 4x100g

2.65 € **1.94 €**

6.63 € / kg

Prova subito le nostre offerte



## Cartoleria



-25%

Turbo Color

Confezione 2pz

4.43 € **3.32 €**

4.43 € / pz



-25%

Pennarelli Turbi Maxi

Confezione 1 pz

5.16 € **3.86 €**

5.16 € / pz



-37%

Loctite Super Attak

Confezione 3 g

4.43 € **2.78 €**

1476.67 € / kg



-35%

Magic Tape 19 Mm x

Confezione 1pz

2.21 € **1.43 €**

2.21 € / pz



-27%

Nastro Biadesivo 12

Confezione 1 pz

3.05 € **2.21 €**

3.05 € / pz



-47%

Notes Giallo 76 Mm x

Confezione 1 notes

2.09 € **1.1 €**

2.09 € / pz



-28%

Scotch® T20 Nastro

Confezione 1 pz

1.54 € **1.1 €**

1.54 € / pz



-33%

Stabilo Color Matite

Confezione 12 pezzi

3.32 € **2.21 €**

3.32 € / pz

Prova subito le nostre offerte



## Tessile e Calzature



**-15%**

Comfort Solette Anti-

Confezione 1 paio

~~10.43 €~~ **8.82 €**

10.43 € / pz



**-15%**

Comfort Solette Anti-

Confezione 1 paio

~~10.43 €~~ **8.82 €**

10.43 € / pz



**-21%**

Comfort Solette

Confezione 1 paio

~~7.71 €~~ **6.08 €**

7.71 € / pz



**-26%**

Collant Mybeauty 50

Confezione 1 pz

~~5.99 €~~ **4.42 €**

5.99 € / pz



**-26%**

Collant Mybeauty 50

Confezione 1 pz

~~5.99 €~~ **4.42 €**

5.99 € / pz



**-26%**

Collant Mybeauty 50

Confezione 1 pz

~~5.99 €~~ **4.42 €**

5.99 € / pz

Prova subito le nostre offerte



## Giardinaggio e Insetticidi



-26%

Max c 2 Pz

Confezione 2 pile

5.99 € **4.42 €**

5.99 € / pz



-29%

Pile Alkaline Power

Confezione 1 pz

5.54 € **3.89 €**

5.54 € / pz



-29%

Alkaline Power Aaa 8

Confezione 8 pile

5.54 € **3.89 €**

5.54 € / pz



-20%

Batterie Max d Torcia

confezione 2 pile

5.54 € **4.43 €**

5.54 € / pz



-26%

Batteria Max 9v

pezzi 1pile

5.99 € **4.42 €**

5.99 € / pz



-27%

Presa Multi X3 con

1 pezzo

12.1 € **8.83 €**

12.1 € / pz

Prova subito le nostre offerte



## Infanzia



-28%

Spray Nasale Bimbo

Bottiglia 100 ml

7.71 € **5.53 €**  
77.1 € / l



-28%

Spray Nasale Bimbo

Bottiglia 100 ml

7.71 € **5.53 €**  
77.1 € / l



-33%

Spiderman Colonia

Bottiglia 200 ml

6.65 € **4.43 €**  
33.25 € / l



-12%

Bagnoschiuma For

Bottiglia 400 ml

4.43 € **3.89 €**  
11.08 € / l



-12%

La Bioteca Baby

Bottiglia 400 ml

4.43 € **3.89 €**  
11.08 € / l



-12%

Gel Detergente For

Bottiglia 400 ml

4.43 € **3.89 €**  
11.08 € / l



-12%

Shampoo For Baby

Bottiglia 400 ml

4.43 € **3.89 €**  
11.08 € / l



-46%

Shampoo Baby

Confezione 500 ml

3.87 € **2.08 €**  
7.74 € / l



-33%

Frozen II Acqua

Bottiglia 200 ml

6.65 € **4.43 €**  
33.25 € / l



-22%

Docciaschiama

Confezione 0.4 l

4.31 € **3.32 €**  
10.78 € / l



-22%

Docciaschiama

Confezione 0.4 l

4.31 € **3.32 €**  
10.78 € / l



-22%

Captain Amer.Ds

Confezione 0.4 l

4.31 € **3.32 €**  
10.78 € / l

Prova subito le nostre offerte



-22%

Docciaschiuma

Confezione 0.4 l

4.31 € **3.32 €**  
10.78 € / l



-22%

Docciaschiuma

Bottiglia 400 ml

4.31 € **3.32 €**  
10.78 € / l



-17%

Pampers Sole e Luna

Confezione 3 pacchi

13.21 € **10.93 €**  
8.99 € / kg



-17%

Pampers Sole e Luna

Confezione 3 pacchi

13.21 € **10.93 €**  
7.59 € / kg



-17%

Pampers Sole e Luna

Confezione 3 pacchi

13.21 € **10.93 €**  
9.83 € / kg



-17%

Pampers Sole e Luna

Confezione 3 pacchi

13.21 € **10.93 €**  
9.07 € / kg



-17%

Pampers Sole e Luna

Confezione 3 pacchi

13.21 € **10.93 €**  
10.08 € / kg



-27%

Pampers Progressi

confezione

4.05 € **2.94 €**  
4.05 € / pz

Prova subito le nostre offerte



## Igiene e Cura Persona



-35%

Dailies Puresensitive

Confezione 30  
2.54 € **1.64 €**  
2.54 € / pz



-37%

Spazzolino Triple

Confezione 2 pezzi  
2.75 € **1.71 €**  
2.75 € / pz



-16%

Contorno Occhi

Bottiglia 15 ml  
6.65 € **5.54 €**  
443.33 € / l



-44%

Argan Crema Viso

Confezione 50 ml  
13.88 € **7.72 €**  
277.6 € / l



-25%

Ritocco Perfetto

Confezione 75 ml  
11.08 € **8.31 €**  
147.73 € / l



-25%

Ritocco Perfetto

Confezione 75 ml  
11.08 € **8.31 €**  
147.73 € / l



-25%

Ritocco Perfetto

Confezione 75 ml  
11.08 € **8.31 €**  
147.73 € / l



-25%

Ritocco Perfetto

Confezione 75 ml  
11.08 € **8.31 €**  
147.73 € / l



-25%

Ritocco Perfetto

Confezione 75 ml  
11.08 € **8.31 €**  
147.73 € / l



-25%

Ritocco Perfetto,

Confezione 75 ml  
11.08 € **8.31 €**  
147.73 € / l



-25%

Ritocco Perfetto

Confezione 75 ml  
11.08 € **8.31 €**  
147.73 € / l



-27%

Shampoo con Crema

Confezione 250 ml  
3.05 € **2.21 €**  
12.2 € / l

Prova subito le nostre offerte



-27%

Garnier Shampoo

Confezione 250 ml

3.05 € **2.21 €**  
12.2 € / l



-27%

Garnier Shampoo

Confezione 250 ml

3.05 € **2.21 €**  
12.2 € / l



-19%

Intervallo Velo Skin

Confezione 42

2.75 € **2.21 €**  
2.75 € / pz



-27%

Shampoo Tesori di

Confezione 250 ml

3.05 € **2.21 €**  
12.2 € / l



-22%

Q10 Power 3in1 Care

Confezione 15 g

18.65 € **14.38 €**  
1243.33 € / kg



-17%

Argan Scrub Viso

Confezione 75 ml

6.55 € **5.42 €**  
87.33 € / l



-31%

Intervallo Lady

Confezione 28

3.65 € **2.5 €**  
3.65 € / pz



-31%

Intervallo Lady

Confezione 28

3.65 € **2.5 €**  
3.65 € / pz



-27%

Shampoo

Confezione 250 ml

3.05 € **2.21 €**  
12.2 € / l



-25%

Ritocco Perfetto

Confezione 75 ml

11.08 € **8.31 €**  
147.73 € / l



-27%

Shampoo

Confezione 250 ml

3.05 € **2.21 €**  
12.2 € / l



-27%

Garnier Shampoo

Confezione 250 ml

3.05 € **2.21 €**  
12.2 € / l

Prova subito le nostre offerte



-22%

Q10 Power 3in1 Care

Confezione 15 g

18.65 € **14.38 €**

1243.33 € / kg



-18%

Parodontax

Confezione 75 ml

4.98 € **4.05 €**

66.4 € / l



-27%

Shampoo 2in1 per

Confezione 250 ml

3.05 € **2.21 €**

12.2 € / l



-18%

Parodontax

Confezione 75 ml

4.98 € **4.05 €**

66.4 € / l



-27%

B Bianchi e Forti

Confezione 75 ml

2.21 € **1.61 €**

29.47 € / l



-19%

Intervallo Velo Flower

Confezione 42

2.75 € **2.21 €**

2.75 € / pz



-27%

P Prevenzione

Confezione 75 ml

2.21 € **1.61 €**

29.47 € / l



-27%

C-fresh

Confezione 75 ml

2.21 € **1.61 €**

29.47 € / l



-27%

White System

Confezione 75 ml

2.21 € **1.61 €**

29.47 € / l



-27%

Alito Puro

Confezione 75 ml

2.21 € **1.61 €**

29.47 € / l



-27%

S Sensibilità e

Confezione 75 ml

2.21 € **1.61 €**

29.47 € / l



-27%

White System Crystal

Confezione 75 ml

2.21 € **1.61 €**

29.47 € / l

Prova subito le nostre offerte



-27%

White System

Confezione 75 ml

2.21 € **1.61 €**  
29.47 € / l



-22%

Gel Detergente

Confezione 150 ml

4.64 € **3.61 €**  
30.93 € / l



-27%

Microgranuli

Confezione 75 ml

2.21 € **1.61 €**  
29.47 € / l



-31%

Rotoloni Eco Carta

Imballaggio 4 rotoli

4.43 € **3.05 €**  
4.43 € / pz



-44%

Spazzolino Zig Zag

Confezione 1 pz

2.21 € **1.22 €**  
2.21 € / pz



-25%

Crema Viso Biologica

Confezione 50 ml

9.93 € **7.38 €**  
198.6 € / l



-29%

Crema Viso Biologica

Confezione 50 ml

14.15 € **9.93 €**  
283 € / l



-33%

Struccante Occhi

Confezione 150 ml

5.38 € **3.6 €**  
35.87 € / l



-27%

Iodosan Protezione

Confezione 75 ml

3.05 € **2.21 €**  
40.67 € / l



-27%

Garnier Shampoo

Confezione 250 ml

3.05 € **2.21 €**  
12.2 € / l



-25%

Siero Notte Revitalift

Confezione 30 ml

22.09 € **16.54 €**  
736.33 € / l



-18%

Parodontax

Confezione 75 ml

4.98 € **4.05 €**  
66.4 € / l

Prova subito le nostre offerte



-27%

White System

Confezione 75 ml

2.21 € **1.61 €**  
29.47 € / l



-36%

3in1 Rinfrescanti

Confezione 25

3.05 € **1.94 €**  
3.05 € / pz



-36%

Salviettine Struccanti

Confezione 25

3.05 € **1.94 €**  
3.05 € / pz



-41%

Spazzolino Extra

confezione 1 pz

2.09 € **1.22 €**  
2.09 € / pz



-36%

3in1 Creme Care

Confezione 25

3.05 € **1.94 €**  
3.05 € / pz



-28%

Crema Viso

confezione 50 ml

9.32 € **6.64 €**  
186.4 € / l



-36%

3in1 Micellar

Confezione 25

3.05 € **1.94 €**  
3.05 € / pz



-25%

Salviette Struccanti

astuccio 20 pz

2.21 € **1.64 €**  
2.21 € / pz



-19%

Intervallo Velo Adapt

Confezione 42

2.75 € **2.21 €**  
2.75 € / pz



-36%

3in1 Sensitive

Confezione 25

3.05 € **1.94 €**  
3.05 € / pz



-19%

Nail Polish Remover

confezione

13.76 € **11.04 €**  
13.76 € / pz



-20%

Hipsterix Crema

Bottiglia 50 ml

6.6 € **5.27 €**  
132 € / l

Prova subito le nostre offerte



-28%

Olio Corpo Cocco Bio

Bottiglia 300 ml

7.71 € **5.53 €**  
25.7 € / l



-43%

Antitartaro

Confezione 75 ml

1.94 € **1.1 €**  
25.87 € / l



-22%

Crema Cuticule Tubo

Confezione 1 pz

16.98 € **13.21 €**  
16.98 € / pz



-31%

Mascara Vamp!

Confezione 1 pz

17.54 € **12.1 €**  
17.54 € / pz



-24%

Matita Occhi Triplo

Confezione 1 pz

16.1 € **12.1 €**  
16.1 € / pz



-47%

Rimmel Ey

Bottiglia 3ml

14.76 € **7.71 €**  
14.76 € / pz



-9%

Daily Force Balsamo

Bottiglia 150 ml

6.6 € **5.99 €**  
44 € / l



-23%

Daily Force Spray

Bottiglia 250 ml

13.76 € **10.54 €**  
55.04 € / l



-24%

Bagno Doccia Cocco

Bottiglia 250 ml

8.82 € **6.64 €**  
35.28 € / l



-24%

Bagno Doccia

Bottiglia 250 ml

8.82 € **6.64 €**  
35.28 € / l



-24%

Bagno Doccia

Bottiglia 250 ml

8.82 € **6.64 €**  
35.28 € / l



-24%

Bagno Doccia

Bottiglia 250 ml

8.82 € **6.64 €**  
35.28 € / l

Prova subito le nostre offerte



-27%

Bagnodoccia

Confezione 400 ml

4.43 € **3.2 €**  
11.08 € / l



-27%

Bagnoschiama

flacone 400 ml

4.43 € **3.2 €**  
11.08 € / l



-31%

Docciaschiama

confezione 250 ml

1.6 € **1.1 €**  
6.4 € / l



-25%

Colorazione Capelli

Bottiglia 100 ml

4.43 € **3.32 €**  
44.3 € / l



-25%

Colorazione Capelli

Bottiglia 100 ml

4.43 € **3.32 €**  
44.3 € / l



-25%

Colorazione Capelli

Bottiglia 100 ml

4.43 € **3.32 €**  
44.3 € / l



-25%

Colorazione Capelli

Bottiglia 100 ml

4.43 € **3.32 €**  
44.3 € / l



-25%

Colorazione Capelli

Bottiglia 100 ml

4.43 € **3.32 €**  
44.3 € / l



-25%

Colorazione Capelli

Bottiglia 100 ml

4.43 € **3.32 €**  
44.3 € / l



-25%

Colorazione Capelli

Bottiglia 100 ml

4.43 € **3.32 €**  
44.3 € / l



-25%

Colorazione Capelli

Bottiglia 100 ml

4.43 € **3.32 €**  
44.3 € / l



-25%

Colorazione Capelli

Bottiglia 100 ml

4.43 € **3.32 €**  
44.3 € / l

Prova subito le nostre offerte



-25%

Colorazione Capelli

Bottiglia 100 ml

4.43 € **3.32 €**  
44.3 € / l



-25%

Colorazione Capelli

Bottiglia 100 ml

4.43 € **3.32 €**  
44.3 € / l



-35%

Sensitive 48 Pz

Confezione 48 pezzi

2.54 € **1.64 €**  
2.54 € / pz



-38%

Simply Rasoi

Confezione 1 pz

3.76 € **2.33 €**  
3.76 € / pz



-36%

Crema Mani all'Olio

Confezione 75 ml

2.87 € **1.82 €**  
38.27 € / l



-36%

Maschera Viso 5

Confezione 2 dosi da

1.5 € **0.95 €**  
1.5 € / pz



-36%

Maschera Viso 5

Confezione 2 dosi da

1.5 € **0.95 €**  
1.5 € / pz



-36%

Viso Maschera Viso

Confezione 2 dosi da

1.5 € **0.95 €**  
1.5 € / pz



-24%

Bagno Doccia

Bottiglia 250 ml

8.82 € **6.64 €**  
35.28 € / l



-40%

Nivea Creme 150 Ml

Bottiglia 150 ml

3.1 € **1.83 €**  
20.67 € / l



-36%

Crema Mani e

Bottiglia 100 ml

2.87 € **1.82 €**  
28.7 € / l



-21%

Latte Detergente

Confezione 200 ml

4.77 € **3.76 €**  
23.85 € / l

Prova subito le nostre offerte



-28%

Olio Ricino

Confezione 100 ml

7.6 € **5.41 €**  
76 € / l



-20%

Orchidea Romantica

Confezione 100 ml

5.54 € **4.43 €**  
55.4 € / l



-20%

For Men Legni

Confezione 100 ml

5.54 € **4.43 €**  
55.4 € / l



-20%

Fior di Loto Candido

Confezione 100 ml

5.54 € **4.43 €**  
55.4 € / l



-20%

Iris Poetico Profumo

Confezione 100 ml

5.54 € **4.43 €**  
55.4 € / l



-27%

Deodorante Spray

Aerosol 150 ml

3.05 € **2.21 €**  
20.33 € / l



-27%

Deodorante Beauty

Aerosol 150 ml

3.05 € **2.21 €**  
20.33 € / l



-27%

Fresh Nature con

Confezione 150 ml

3.05 € **2.21 €**  
20.33 € / l



-27%

Original Deo Spray

Confezione 150 ml

3.05 € **2.21 €**  
20.33 € / l



-27%

Deodorante Invisible

Confezione 0.15 l

3.05 € **2.21 €**  
20.33 € / l



-26%

Musk Eau De Toilette

Confezione 150 ml

3.61 € **2.66 €**  
24.07 € / l



-26%

Aqua Eau De Toilette

Confezione 150 ml

3.61 € **2.66 €**  
24.07 € / l

Prova subito le nostre offerte



-25%

Deodorante Vapo

Confezione 100 ml

4.43 € **3.32 €**  
44.3 € / l



-25%

Deodorante Vapo

Confezione 100 ml

4.43 € **3.32 €**  
44.3 € / l



-17%

G.beauty Bigodini

Confezione 1 pz

3.32 € **2.75 €**  
3.32 € / pz



-16%

Bigodini Adesivi

Confezione 1 pz

5.33 € **4.43 €**  
5.33 € / pz



-12%

Bigodini Adesivi 48x6

Confezione 1 pz

3.66 € **3.19 €**  
3.66 € / pz



-20%

Lozione Capelli alla

Bottiglia 100 ml

10.43 € **8.3 €**  
104.3 € / l



-20%

Lozione Capelli al

Bottiglia 10 ml

10.43 € **8.3 €**  
104.3 € / l



-27%

Bagnodoccia

Confezione 400 ml

4.43 € **3.2 €**  
11.08 € / l



-27%

Bagnodoccia

Confezione 400 ml

4.43 € **3.2 €**  
11.08 € / l



-20%

Lozione Capelli al

Bottiglia 100 ml

10.43 € **8.3 €**  
104.3 € / l



-41%

Intima Protettiva 20

Confezione 20

1.86 € **1.09 €**  
1.86 € / pz



-32%

Muschio Bianco con

Confezione 250 ml

2.21 € **1.5 €**  
8.84 € / l

Prova subito le nostre offerte



-32%

Profumo di Borotalco

Confezione 250 ml

2.21 € **1.5 €**  
8.84 € / l



-24%

Detergente Cremoso

Confezione 500 ml

1.99 € **1.5 €**  
3.98 € / l



-24%

Caring Hand Wash

Confezione 500 ml

1.99 € **1.5 €**  
3.98 € / l



-24%

Moisturising Hand

Confezione 500 ml

1.99 € **1.5 €**  
3.98 € / l



-12%

Sapone Liquido

Bottiglia 1 l

2.21 € **1.94 €**  
2.21 € / l



-12%

Sapone Liquido

Bottiglia 1 l

2.21 € **1.94 €**  
2.21 € / l



-12%

Sapone Liquido

Bottiglia 1 l

2.21 € **1.94 €**  
2.21 € / l



-12%

Sapone Liquido

Bottiglia 1 l

2.21 € **1.94 €**  
2.21 € / l



-18%

Shampoo Nutriente

Bottiglia 1 l

17.65 € **14.32 €**  
17.65 € / l



-18%

Shampoo

Bottiglia 1 l

17.65 € **14.32 €**  
17.65 € / l



-18%

Shampoo Purificante

Bottiglia 1 l

17.65 € **14.32 €**  
17.65 € / l



-18%

Shampoo Protezione

Bottiglia 1 l

17.65 € **14.32 €**  
17.65 € / l

Prova subito le nostre offerte



**-17%**

Trattamento Olio

Confezione 5.0 ml

~~19.92 €~~ **16.53 €**

4980 € / l



**-21%**

Diluente per lo

Confezione 10.0 ml

~~14.04 €~~ **11.04 €**

14.04 € / pz



**-22%**

Mavdry Asciuga lo

Confezione 10 ml

~~14.99 €~~ **11.66 €**

1499 € / l



**-26%**

Fleur Spugna Rete

Confezione 80 g

~~3.89 €~~ **2.84 €**

48.63 € / kg



**-27%**

Smalto Miracle Gel

Confezione 1 pz

~~12.2 €~~ **8.83 €**

12.2 € / pz



**-25%**

Ricarica Spazzolino

Confezione 1 pz

~~8.82 €~~ **6.6 €**

8.82 € / pz



**-28%**

Collutorio Pro White

Bottiglia 500 ml

~~3.89 €~~ **2.78 €**

7.78 € / l



**-26%**

Matita Occhi Extreme

Confezione 1 pz

~~16.37 €~~ **12.1 €**

16.37 € / pz



**-33%**

Police Deep Blue Edt

Confezione 1 pz

~~16.54 €~~ **10.99 €**

165.4 € / l



**-34%**

Spugna da Bagno

Confezione 1 pz

~~1.67 €~~ **1.1 €**

1.67 € / pz



**-12%**

Avilea Guanto Bagno

Confezione 1 pz

~~2.21 €~~ **1.94 €**

2.21 € / pz



**-24%**

Avilea Spugna

Confezione 1 pz

~~2.21 €~~ **1.67 €**

2.21 € / pz

Prova subito le nostre offerte



-20%

Spugna Bagno

Confezione 1 pz

5.54 € **4.43 €**

5.54 € / pz



-24%

Spugna da Bagno

Confezione 1 pz

2.21 € **1.67 €**

2.21 € / pz



-25%

Spazzola Flexi

Confezione 1 pz

4.43 € **3.32 €**

4.43 € / pz



-28%

Turbante Capelli

Confezione 1 pz

7.71 € **5.53 €**

7.71 € / pz



-34%

Spazzola Double

Confezione 1 pz

1.67 € **1.1 €**

1.67 € / pz



-24%

Spugna da Bagno

Confezione 1 pz

2.21 € **1.67 €**

2.21 € / pz



-24%

Spugna da Bagno

Confezione 1 pz

2.21 € **1.67 €**

2.21 € / pz



-24%

Spugna da Bagno

Confezione 1 pz

2.21 € **1.67 €**

2.21 € / pz



-20%

Spazzola Naturale

Confezione 1 pz

5.54 € **4.43 €**

5.54 € / pz



-25%

Avilea Guanto Cot.

Confezione 1 pz

4.43 € **3.32 €**

4.43 € / pz



-25%

Avilea Striscircus

Confezione 1 pz

8.82 € **6.6 €**

8.82 € / pz



-33%

Pure Strisce

Confezione 1 pz

6.65 € **4.43 €**

6.65 € / pz

Prova subito le nostre offerte



**-33%**

Pure Strisce

Confezione 1 pz

6.65 € **4.43 €**

6.65 € / pz



**-20%**

Lozione Dopobarba

Bottiglia 100 ml

4.43 € **3.54 €**

44.3 € / l



**-46%**

K.lagerf.paris 21 Eau

Bottiglia 60 ml

40.96 € **22.09 €**

682.67 € / l



**-27%**

Garnier Shampoo

Confezione 250 ml

3.05 € **2.21 €**

12.2 € / l



**-25%**

Pettine Ciglia 1322

Confezione 1 pz

4.43 € **3.32 €**

4.43 € / pz



**-20%**

Pennello Ombretto

Confezione 1 pz

5.54 € **4.43 €**

5.54 € / pz



**-20%**

Pennello Ombretto

Confezione 1 pz

5.54 € **4.43 €**

5.54 € / pz



**-20%**

Pennello Ombretto

Confezione 1 pz

5.54 € **4.43 €**

5.54 € / pz



**-20%**

Pennello Lingua di

Confezione 1 pz

5.54 € **4.43 €**

5.54 € / pz



**-25%**

Pettine Ciglia

Confezione 1 pz

4.43 € **3.32 €**

4.43 € / pz



**-20%**

Pennello Ombretto

Confezione 1 pz

5.54 € **4.43 €**

5.54 € / pz



**-33%**

Pennello Ombretto in

Confezione 1 pz

3.32 € **2.21 €**

3.32 € / pz

Prova subito le nostre offerte



-29%

Mascara Volume

Confezione 1 pz  
18.76 € **13.21 €**  
18.76 € / pz



-29%

Mascara Volume

Confezione 1 pz  
18.76 € **13.21 €**  
18.76 € / pz



-36%

Maschera Viso 5

Confezione 2 dosi da  
1.5 € **0.95 €**  
1.5 € / pz



-36%

Maschera Viso 5

Confezione 2 dosi da  
1.5 € **0.95 €**  
1.5 € / pz



-37%

Collutorio Sbiancante

Confezione 500 ml  
4.92 € **3.06 €**  
9.84 € / l



-37%

Struccanti Nutriente

Confezione 25 pezzi  
2.65 € **1.66 €**  
2.65 € / pz



-37%

Struccanti

Confezione 25 pezzi  
2.65 € **1.66 €**  
2.65 € / pz



-28%

Olio Corpo Mandorla

Bottiglia 300 ml  
7.71 € **5.53 €**  
25.7 € / l



-25%

Crema Mani

Confezione 1 pz  
4.43 € **3.32 €**  
4.43 € / pz



-25%

Crema Mani Tè

Confezione 1 pz  
4.43 € **3.32 €**  
4.43 € / pz



-25%

Crema Mani Unghie

Bottiglia 75 ml  
4.43 € **3.32 €**  
59.07 € / l



-28%

Olio Corpo

Bottiglia 300 ml  
7.71 € **5.53 €**  
25.7 € / l

Prova subito le nostre offerte



-11%

Shampoo Illuminante

Bottiglia 500 ml

18.76 € **16.54 €**

37.52 € / l



-13%

Balsamo Illuminante

Bottiglia 200 ml

16.54 € **14.32 €**

82.7 € / l



-11%

Shampoo Ricci

Bottiglia 500 ml

18.76 € **16.54 €**

37.52 € / l



-16%

Fluido Anti Rottura

Bottiglia 100 ml

19.87 € **16.54 €**

198.7 € / l



-11%

Shampoo Riparatore

Bottiglia 500 ml

18.76 € **16.54 €**

37.52 € / l



-14%

Maschera Ricci

Bottiglia 300 ml

21.98 € **18.76 €**

73.27 € / l



-16%

Fiale Ristrutturanti

Bottiglia 78 ml

19.87 € **16.54 €**

254.74 € / l



-14%

Maschera Riparatrice

Bottiglia 300 ml

21.98 € **18.76 €**

73.27 € / l



-11%

Olio Shampoo Anti

Bottiglia 500 ml

18.76 € **16.54 €**

37.52 € / l



-16%

Crema Lisciante

Bottiglia 100 ml

19.87 € **16.54 €**

198.7 € / l



-13%

Balsamo Lavante

Bottiglia 200 ml

16.54 € **14.32 €**

82.7 € / l



-11%

Shampoo

Bottiglia 500 ml

18.76 € **16.54 €**

37.52 € / l

Prova subito le nostre offerte



**-14%**

Maschera Anti

Bottiglia 300 ml

~~21.98 €~~ **18.76 €**

73.27 € / l



**-16%**

Crema Ricci Definiti

Bottiglia 100 ml

~~19.87 €~~ **16.54 €**

198.7 € / l



**-15%**

Crema Notte Coily

Bottiglia 300 ml

~~24.2 €~~ **20.54 €**

80.67 € / l



**-13%**

Crema Ravviva Ricci

Bottiglia 200 ml

~~17.65 €~~ **15.32 €**

88.25 € / l



**-12%**

Cristalli Liquidi 50ml

Bottiglia 50 ml

~~17.65 €~~ **15.43 €**

353 € / l



**-16%**

Scudo Protettivo

Bottiglia 100 ml

~~19.87 €~~ **16.54 €**

198.7 € / l



**-38%**

Original Profumo di

Confezione 600 ml

~~4.77 €~~ **2.94 €**

7.95 € / l



**-38%**

Borotalco Idratante

Confezione 600 ml

~~4.77 €~~ **2.94 €**

7.95 € / l



**-32%**

Sapone Detergente

Confezione 250 ml

~~2.21 €~~ **1.5 €**

8.84 € / l



**-32%**

Sapone Detergente

Confezione 250 ml

~~2.21 €~~ **1.5 €**

8.84 € / l



**-32%**

Sapone Detergente

Confezione 250 ml

~~2.21 €~~ **1.5 €**

8.84 € / l



**-32%**

Sapone Detergente

Confezione 250 ml

~~2.21 €~~ **1.5 €**

8.84 € / l

Prova subito le nostre offerte



**-43%**

Placca e Carie

Confezione 75 ml

1.94 € **1.1 €**  
25.87 € / l



**-25%**

Bagnodoccia

Bottiglia 400 ml

4.43 € **3.32 €**  
11.08 € / l



**-25%**

Doccia Shampoo

Bottiglia 400 ml

4.43 € **3.32 €**  
11.08 € / l



**-25%**

Bagnodoccia Cocco

Bottiglia 400 ml

4.43 € **3.32 €**  
11.08 € / l



**-25%**

Doccia Shampoo

Bottiglia 400 ml

4.43 € **3.32 €**  
11.08 € / l



**-25%**

Bagnodoccia

Bottiglia 400 ml

4.43 € **3.32 €**  
11.08 € / l



**-25%**

Bagnodoccia Tè

Bottiglia 400 ml

4.43 € **3.32 €**  
11.08 € / l



**-25%**

Doccia Shampoo Tè

Confezione 1 pz

4.43 € **3.32 €**  
4.43 € / pz



**-25%**

Sapone Liquido

Confezione 1 pz

4.43 € **3.32 €**  
4.43 € / pz



**-25%**

Sapone Liquido

Confezione 1 pz

4.43 € **3.32 €**  
4.43 € / pz



**-25%**

Sapone Liquido

Confezione 1 pz

4.43 € **3.32 €**  
4.43 € / pz



**-25%**

Doccia Shampoo

Confezione 1 pz

4.43 € **3.32 €**  
4.43 € / pz

Prova subito le nostre offerte



-25%

Sapone Liquido Tè

Confezione 1 pz  
4.43 € **3.32 €**  
4.43 € / pz



-25%

Detergente Intimo

Bottiglia 300 ml  
4.43 € **3.32 €**  
14.77 € / l



-13%

Sensuale Eau De

Bottiglia 30 ml  
16.54 € **14.32 €**  
551.33 € / l



-10%

Tónico Viso Bava di

Bottiglia 200 ml  
4.97 € **4.43 €**  
24.85 € / l



-16%

La Bioteca Mousse

Bottiglia 200 ml  
6.6 € **5.53 €**  
33 € / l



-20%

Scrub Viso Giglio di

Bottiglia 50 ml  
5.54 € **4.43 €**  
110.8 € / l



-24%

Lady Assorbenti Maxi

Confezione 12  
7.38 € **5.54 €**  
7.38 € / pz



-30%

Mega Volume

Confezione 9 ml  
22.09 € **15.43 €**  
2454.44 € / l



-29%

Rossetto Lunga

Confezione 1.0 pz  
18.81 € **13.2 €**  
18.81 € / pz



-28%

Cipria Opacizzante

Confezione 1.0 pz  
15.53 € **11.05 €**  
15.53 € / pz



-29%

Rossetto Lunga

confezione 1.0 pz  
18.81 € **13.2 €**  
18.81 € / pz



-29%

Rossetto Lunga

Confezione 1.0 pz  
18.81 € **13.2 €**  
18.81 € / pz

Prova subito le nostre offerte



-29%

Rossetto Lunga

Confezione 1.0 pz

18.81 € **13.2 €**  
18.81 € / pz



-28%

Cipria Opacizzante

Confezione 1 pz

15.53 € **11.05 €**  
15.53 € / pz



-29%

Rossetto Lunga

Confezione 1 pz

18.81 € **13.2 €**  
18.81 € / pz



-29%

Rossetto Lunga

Confezione 1.0 pz

18.81 € **13.2 €**  
18.81 € / pz



-16%

Solvente Smalto

Confezione 100.0 ml

15.87 € **13.21 €**  
158.7 € / l



-21%

002 Base Trattante

Confezione 10.0 ml

15.43 € **12.1 €**  
1543 € / l



-23%

Solvente Smaltoalto

Confezione 100 ml

8.6 € **6.6 €**  
86 € / l



-18%

Trattamento

Confezione 5.0 ml

19.76 € **16.1 €**  
3952 € / l



-16%

Bouclier De L'Ongle

Confezione 1 pz

21.03 € **17.64 €**  
1051.5 € / l



-19%

Trattamento Stop

Bottiglia 10 ml

14.99 € **12.1 €**  
1499 € / l



-19%

Colorfix 10ml

Confezione 10.0 ml

14.99 € **12.1 €**  
1499 € / l



-23%

Smaltoalto Gel Effect

Confezione 1 pz

4.33 € **3.32 €**  
4.33 € / pz

Prova subito le nostre offerte



-18%

Trattamento Eau

Confezione 10.0 ml

14.76 € **12.1 €**  
1476 € / l



-33%

Be Eau De Toilette

Confezione 100.0 ml

49.84 € **33.19 €**  
498.4 € / l



-33%

One Eau De Toilette

Bottiglia 100 ml

49.84 € **33.19 €**  
498.4 € / l



-41%

Mini Udv Black Eau

0.060l

9.44 € **5.54 €**  
157.33 € / l



-41%

Mini Udv Blue Eau

0.060l

9.44 € **5.54 €**  
157.33 € / l



-41%

Udv Night Eau De

Confezione 60 ml

9.44 € **5.54 €**  
157.33 € / l



-28%

Cover Me Correttore

Confezione 1 pz

5.44 € **3.89 €**  
5.44 € / pz



-28%

Cover Me Correttore

Confezione 1 pz

5.44 € **3.89 €**  
5.44 € / pz



-26%

Smaltoalto 60

Confezione 1pz

5.27 € **3.88 €**  
5.27 € / pz



-26%

Smaltoalto 60

Confezione 1pz

5.27 € **3.88 €**  
5.27 € / pz



-26%

Smalto 60 Seconds

Confezione 1 pz

5.27 € **3.88 €**  
5.27 € / pz



-22%

Crema Nutriente

Confezione 200 ml

4.97 € **3.86 €**  
24.85 € / l

Prova subito le nostre offerte



**-26%**

Matita Occhi Made

Confezione 1 pz  
~~16.37 €~~ **12.1 €**  
 16.37 € / pz



**-34%**

Argan Crema Viso

Confezione 75 ml  
~~8.49 €~~ **5.54 €**  
 113.2 € / l



**-9%**

Argan Contorno

Confezione 15 ml  
~~8.49 €~~ **7.71 €**  
 566 € / l



**-23%**

Smaltoalto Gel

Confezione 1 pz  
~~4.33 €~~ **3.32 €**  
 4.33 € / pz



**-24%**

Colorazione per

Confezione 1 pz  
~~4.38 €~~ **3.31 €**  
 4.38 € / pz



**-24%**

Colorazione per

Confezione 1 pz  
~~4.38 €~~ **3.31 €**  
 4.38 € / pz



**-21%**

Groom Kit Pg6130

Confezione 1 pz  
~~42.07 €~~ **33.19 €**  
 42.07 € / pz



**-22%**

Fondotinta Coprente

Confezione 30 ml  
~~14.32 €~~ **11.05 €**  
 477.33 € / l



**-33%**

Woman Passion Eau

Confezione 100 ml  
~~16.54 €~~ **10.99 €**  
 165.4 € / l



**-28%**

Flex&brush Scovolini

Confezione 1 pz  
~~3.89 €~~ **2.78 €**  
 3.89 € / pz



**-27%**

Sally H.Sm Mirac.Gel

Confezione 1 pz  
~~12.2 €~~ **8.83 €**  
 12.2 € / pz



**-33%**

All Eau De Toilette

Bottiglia 100 ml  
~~49.84 €~~ **33.19 €**  
 498.4 € / l

Prova subito le nostre offerte



-33%

Carta Igienica la

Imballaggio 4 rotoli

3.32 € **2.21 €**

3.32 € / pz



-30%

K.lagerf.bois Vet.Edt

Bottiglia 100 ml

55.39 € **38.74 €**

553.9 € / l



-11%

Spazzolino Elettrico

Confezione 1 pz

18.81 € **16.63 €**

18.81 € / pz



-25%

Mousse Doccia con

Confezione 200 ml

4.43 € **3.32 €**

22.15 € / l



-25%

Mousse Doccia con

Confezione 200 ml

4.43 € **3.32 €**

22.15 € / l



-37%

Collutorio Plax Fresh

Confezione 500 ml

4.92 € **3.06 €**

9.84 € / l



-38%

3in1 Professional

Confezione 20

3.19 € **1.95 €**

3.19 € / pz



-28%

Smalto Tenuta

Confezione 1pz

7.71 € **5.53 €**

7.71 € / pz



-27%

Shampoo per Capelli

Confezione 250 ml

3.05 € **2.21 €**

12.2 € / l



-27%

Balsamo Capelli

Confezione 200 ml

3.05 € **2.21 €**

15.25 € / l



-27%

Balsamo Delicatezza

Confezione 200 ml

3.05 € **2.21 €**

15.25 € / l



-27%

Balsamo Tesori di

Confezione 200 ml

3.05 € **2.21 €**

15.25 € / l

Prova subito le nostre offerte